

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2016-30

Stavba: Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

KSO: 801 61 13

CC-CZ: 12201

Místo: Obec Třinec

Datum:

Zadavatel:

IČ: 002 97 313

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 26861178

Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

DIČ: CZ26861178

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

1 648 649,72

Sazba daně

21,00%

Základ daně

1 648 649,72

15,00%

0,00

Výše daně

346 216,44

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 994 866,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: LZ016-30

Stavba: Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Místo: Obec Třinec Datum:

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Střecha A	1 236 151,04	1 495 742,76	STA
04	Výměna interiérových dveří	412 498,68	499 123,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

01 - Střecha A

KSO: 801 61 13

Místo: Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 26861178
DIČ: CZ26861178

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 236 151,04

DPH základní
snížená

Základ daně
1 236 151,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
259 591,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 495 742,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

01 - Střecha A

Místo:

Obec Třinec

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	384 448,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 531,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	130 224,12
997 - Přesun sutě	154 554,57
998 - Přesun hmot	15 137,76
PSV - Práce a dodávky PSV	756 953,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	98 631,48
712 - Povlakové krytiny	311 675,19
713 - Izolace tepelné	206 844,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	42 179,42
751 - Vzduchotechnika	720,00
762 - Konstrukce tesařské	39 031,77
764 - Konstrukce klempířské	34 284,38
765 - Krytina skládaná	12 039,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 548,08
M - Práce a dodávky M	55 649,00
21-M - Elektromontáže	55 649,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 100,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	39 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

01 - Střecha A

Místo: Obec Třinec

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 236 151,04

D HSV Práce a dodávky HSV

384 448,25

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 531,80
1	K	622142001 Potazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	8,700 152,00 1 322,40;CS ÚRS 2016 01

PP Potazení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele stěn

VV	8,7"viz. D.13 - Specifikace	8,700	
2	K	629992113R01 Zatmelení spar š do 30 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	18,000 180,00 3 240,00

PP Zatmelení styčných spar mezi mostními prefabrikáty a konstrukcemi trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně vyčištění spar, provedení penetračního nátěru a vyplnění spar pěnou pro spáry šířky přes 20 do 30 mm

VV	18"viz. D.13 - Specifikace	18,000	
3	K	629999030 Příplatek k omitce vnějších povrchů za provádění omitané plochy do 10 m ²	8,700 98,00 852,60;CS ÚRS 2016 01

PP Příplatek k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omitané plochy do 10 m²

4	K	632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m ² tl do 40 mm	176,600	448,00	79 116,80;CS ÚRS 2016 01
---	---	--	---------	--------	--------------------------

PP Doplnění cementového potěru na hrázích a betonových podlažních sčobátních rímět, hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m² do 4 m² a tl. přes 30 mm

VV 176,6"viz. D.13 - Specifikace

176,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

130 224,12

5	K	023103000R01 Demontáž bleskosvodu s úpravou pro zpětnou montáž	86,700	420,00	36 414,00
---	---	--	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Demontáž bleskosvodu s úpravou pro zpětnou montáž, včetně odstranění jímacích tyčí s podní patkou					
VV			86,7"viz. D.13 - Specifikace		86,700			
6	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	176,600	33,00	5 827,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
VV			176,6"viz. D.13 - Specifikace		176,600			
7	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,064	3 980,00	28 114,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV			176,6"0,04"viz. D.13 - Specifikace		7,064			
8	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	81,236	389,00	31 600,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy					
VV			176,6"0,04"viz. D.13 - Specifikace		7,064			
VV			176,6"0,42"viz. D.13 - Specifikace		74,172			
VV			Součet		81,236			
9	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm					
VV			2"viz. D.13 - Specifikace		2,000			
10	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládků, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm					
VV			0,25"8"viz. D.09		2,000			
11	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	176,600	148,00	26 136,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem					
VV			176,6"viz. D.13 - Specifikace		176,600			
D	997		Přesun sutě				154 554,57	
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	140,955	248,00	34 956,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně					
13	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
VV			8"viz. D.10		8,000			
14	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Shoz sutí montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311					
VV			9*5		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	140,955	266,00	37 494,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 409,550	22,00	31 010,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		140,955*10		1 409,550			
17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	129,832	225,00	29 212,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	VV		140,955-11,123		129,832			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	11,123	1 800,00	20 021,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
	VV		11,123*hmotnost odstraněné lepenky		11,123			
D	998		Přesun hmot				15 137,76	
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	16,544	915,00	15 137,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				756 953,79	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				98 631,48	
20	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	177,500	26,00	4 615,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		177,5*viz. D.13 - Specifikace		177,500			
21	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	28,000	32,00	896,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		28*viz. D.13 - Specifikace		28,000			
22	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,074	32 500,00	2 405,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky asfaltové izolační a zálitkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		(177,5+28)*0,0003*1,2*3kg/m2		0,074			
23	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	175,500	148,00	25 974,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		175,5"viz. D.13 - Specifikace		175,500			
24	K	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé přitavením pásy NAIP	m2	28,000	159,00	4 452,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S					
	VV		28"viz. D.13 - Specifikace		28,000			
25	M	628331590	pás těžký asfaltovaný 40 MINERAL special	m2	244,200	166,00	40 537,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pásy asfaltované těžké SBS nenasáková vložka 40 MINERAL role/10m2					
	VV		(175,5+28)*1,2		244,200			
26	M	7114400R01	prostup parozábranou pro kanalizaci s integrovanou bitumenovou manžetou DN 125	kus	15,000	690,00	10 350,00	
	PP		prostup parozábranou pro kanalizaci s integrovanou bitumenovou manžetou DN 125					
	VV		15"viz. D.13 - Specifikace		15,000			
27	M	7114400R02	prostup parozábranou pro kanalizaci s integrovanou bitumenovou manžetou DN 100	kus	4,000	620,00	2 480,00	
	PP		prostup parozábranou pro kanalizaci s integrovanou bitumenovou manžetou DN 100					
	VV		4"viz. D.13 - Specifikace		4,000			
28	M	7114400R03	pojistný předpad s integrovanou bitumenovou manžetou DN 50	kus	8,000	580,00	4 640,00	
	PP		pojistný předpad s integrovanou bitumenovou manžetou DN 50					
	VV		8"viz. D.13 - Specifikace		8,000			
29	K	998711102	přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,254	1 820,00	2 282,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	712		Povlakové krytiny				311 675,19	
30	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	204,600	45,00	9 207,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvě					
	VV		204,6"viz. D.13 - Specifikace		204,600			
31	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	176,600	68,00	12 008,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvě					
	VV		176,6"viz. D.13 - Specifikace		176,600			
32	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvou	m2	1 236,200	15,00	18 543,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvou					
	VV		176,6"viz. D.13 - Specifikace		1 236,200			
33	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. doplňky ventilační hlavice					
	VV		18"viz. D.13 - Specifikace		18,000			
34	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rs 100	kus	33,000	459,00	15 147,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rs 100					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie m-PVC), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
VV			55/2*1,2"viz. D.13 - Specifikace		33,000			
35	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	33,000	420,00	13 860,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie m-PVC), délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm					
VV			55/2*1,2"viz. D.13 - Specifikace		33,000			
36	K	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	kus	35,280	630,00	22 226,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC (pro fólie m-PVC), délka 2 m závětrná lišta rš 250 mm					
VV			58,8/2*1,2"viz. D.13 - Specifikace		35,280			
37	K	712363603	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole,budova v do 18m	m2	232,100	298,00	69 165,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo porobetonu roh					
VV			232,1"viz. D.13 - Specifikace		232,100			
38	M	283220410	fólie střední mPVC ke kotvení tl. 1,5 mm	m2	278,520	266,00	74 086,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z níh hydroizolační střední fólie (mPVC) fólie ke kotvení šedá s PES výztuží, šíře 1,05 - 1,6 - 2,1 m tl. 1,5 mm					
VV			232,1*1,2		278,520			
39	M	7128300R01	odvětrávací komíněk kanalizace s integrovanou PVC manžetou DN 125	kus	13,000	512,00	6 656,00	
PP			odvětrávací komíněk kanalizace s integrovanou PVC manžetou DN 125					
VV			13"viz. D.13 - Specifikace		13,000			
40	M	7128300R02	odvětrávací komíněk kanalizace s integrovanou PVC manžetou DN 100	kus	4,000	468,00	1 872,00	
PP			odvětrávací komíněk kanalizace s integrovanou PVC manžetou DN 100					
VV			4"viz. D.13 - Specifikace		4,000			
41	M	7128300R03	bezpečnostní přepad s integrovanou PVC manžetou 50/150 mm	kus	2,000	480,00	960,00	
PP			bezpečnostní přepad s integrovanou PVC manžetou 50/150 mm					
VV			2"viz. D.13 - Specifikace		2,000			
42	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	259,600	167,00	43 353,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
VV			259,6"viz. D.13 - Specifikace		259,600			
43	M	693110620	geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	311,520	72,00	22 429,44	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Netkaná textilie z polypropylenových vláken, zpevněná vpíčováním, určená obvykle pro vytvoření separačních a ochranných vrstev. Plošná hmotnost 300 g.m-2. Materiálové složení 100 % polypropylen. Pevnost v tahu v podélném směru 20 (-2; +0) kN.m-1, v příčném směru 11,5 (-1; +0) kN.m-1. Taznost v podélném směru 70 (±20) %, v příčném směru 115 (±25) %. Velikost otvorů 95 (±20) µm.					
VV			259,6*1,2"viz. D.13 - Specifikace		311,520			
44	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,894	1 611,00	1 440,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				206 844,19	
45	K	713141162	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	62,200	135,00	8 397,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
VV			44,8*1,1"viz. D.13 - Specifikace		62,200			
46	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 300 SF 100 mm	m2	68,420	598,00	40 915,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu XPS 300 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 100 mm					
VV			44,8*1,1"viz. D.13 - Specifikace		49,280			
VV			17,4*1,1"viz. D.13 - Specifikace		19,140			
VV			Součet		68,420			
47	K	713141183	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	170,200	169,00	28 763,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m rohové pole					
VV			170,2		170,200			
48	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm	m2	187,220	398,00	74 513,56	CS ÚRS 2016 01
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 160 mm					
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
VV			170,2*1,1"viz. D.13 - Specifikace		187,220			
49	M	631515042R01	spádové klíny izolační střešní EPS 100 S tl. 100-270 mm	m3	36,960	1 380,00	51 004,80	
PP			Desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] 100 mm					
VV			33,6*1,1"viz. D.13 - Specifikace		36,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
50	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,923	1 690,00	3 249,87	CS ÚRS 2016 01
PP								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							42 179,42	
51	K	721110940R01	Oprava stávajícího odvětrání kanalizace s doplněním redukce do DN 200	kus	19,000	321,00	6 099,00	
PP								
52	M	286115260	Opravy odpadního potrubí kameninového výměna dílu DN 200 (13+4+2)"viz. D.13 - Specifikace přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 125	kus	18,000	498,00	8 964,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 125								
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 27480								
53	M	286115300	18"viz. D.13 - Specifikace přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 200	kus	4,000	512,00	2 048,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 200								
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 27680								
54	M	286115280	4"viz. D.13 - Specifikace přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160	kus	10,000	489,00	4 890,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 160								
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 27580								
55	M	286115240	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 110	kus	4,000	689,00	2 756,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) přechod kameninové potrubí na plast KGUS KGUS DN 110								
Poznámka k položce: OSMA, kód výrobku: 27380. KGUS - Coupling Earthenware/PVC								
56	K	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN 200	m	18,000	48,00	864,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200								
57	K	721173315	18"1 viz. D.13 - Specifikace Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	2,000	414,00	828,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
Potrubí z plastových trub KG System (SN4) dešťové DN 110								
58	K	721173316	0,5*4"viz. D.13 - Specifikace Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	6,500	445,00	2 892,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Popis					
	VV		Potrubi z plastových trub KG System (SN4) děstové DN 125 0,5*13"viz. D.13 - Specifikace		6,500			
59	M	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) redukce nesouosá KGR 200/160					
60	M	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	14,000	186,00	2 604,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) redukce nesouosá KGR 160/125					
61	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100					
	VV		1"viz. D.13 - Specifikace		1,000			
62	K	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 125	kus	2,000	2 245,00	4 490,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro ploché střešy s odtokem svislým DN 125 (HL 62)					
	VV		2"viz. D.13 - Specifikace		2,000			
63	M	72100R01	Nástavec pro jednotlivé vpustí s integrovanou bitumenovou manžetou DN 125	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
	PP		Nástavec pro jednotlivé vpustí s integrovanou bitumenovou manžetou DN 125					
64	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,770	1 896,00	1 459,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	751		Vzduchotechnika				720,00	
65	K	751510844	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 400 mm	m	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu kruhového, spirálně vinutého bez přírub, průměru přes 300 do 400 mm					
	VV		9"viz. D.13 - Specifikace		9,000			
D	762		Konstrukce tesařské				39 031,77	
66	K	762341047	Bednění střeš rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	66,600	497,00	33 100,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění a latování bednění střeš rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na rošt 25 mm na pero a drážku, tloušťky desky					
	VV		55,5*1,2"viz. D.13 - Specifikace		66,600			
67	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,665	2 560,00	4 262,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hrábky, pásová ocel, vruty					
	VV		66,6*0,025		1,665			
68	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,121	1 489,00	1 669,17	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Présun hmot pro konstrukce tesáříské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	764		Konstrukce klempířské				34 284,38	
69	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	57,900	38,00	2 200,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti					
VV			57,9"viz. D.13 - Specifikace		57,900			
70	K	764R01	Dodávka + montáž střešního zachytého systému, včetně návrhu a PD	komplet	1,000	32 000,00	32 000,00	
PP			Dodávka + montáž střešního zachytého systému, včetně návrhu dodavatelské dokumentace					
VV			1"viz. D.13 - Specifikace		1,000			
71	K	998764102	Présun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,061	1 380,00	84,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Présun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	765		Krytina skládaná				12 039,28	
72	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	266,700	45,00	12 001,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Nouzové zakrytí střechy plachtou					
VV			266,7"viz. D.13 - Specifikace		266,700			
73	K	998765102	Présun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,037	1 021,00	37,78	CS ÚRS 2016 01
PP			Présun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				11 548,08	
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,960	67,00	2 074,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			154,8*0,2"viz. D.09		30,960			
75	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stérkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,960	154,00	4 767,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stérkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
76	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,960	31,00	959,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
77	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,960	32,00	990,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
78	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,960	39,00	1 207,44	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorně výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
79	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za provádění plochy do 5m2	m2	30,960	21,00	650,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
80	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	30,960	29,00	897,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém					
D	M		Práce a dodávky M				55 649,00	
D	21-M		Elektromontáže				55 649,00	
81	K	210220102R01	Dodávka a montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm	m	86,700	590,00	51 153,00	
PP			Kompletní dodávka a montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru přes 10 mm, včetně všech montážních doplňků a bačkor pro ploché střechy a kotev do zdiva, jímacích tyčí a podkladců s propojením na stávající zemnicí soustavu					
VV			86,7 viz. D.13 - Specifikace		86,700			
82	K	210293001	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	12,000	248,00	2 976,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů					
VV			3*4		12,000			
83	K	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Výměna držáků nebo svorek hromosvodů					
VV			4		4,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				39 100,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				39 100,00	
84	K	013203000	Kladečský plán tepelné izolace střechy	komplet	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) bez rozlišení					
VV			1 viz. D.13 - Specifikace		1,000			
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komplet	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby					
86	K	032103000	Náklady na stavební buňky a WC	komplet	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky, suché WC, apod., včetně případného vyřízení ohlášení dočasné stavby pro zařízení staveniště					
87	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, nebo místní komunikace					
88	K	034103000	Energie a voda pro zařízení staveniště	komplet	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště el. energií a vodou pro stavební účely - poplatky za spotřebovanou el. energii a vodu, včetně případného mobilního zásobníku pro vodu, nebo elektrocentrály					
89	K	034203000	Oplocení staveniště	komplet	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště mobilní pro uzamčení areálu					
90	K	034403000	Přechodné mobilní dopravní značení na dobu stavby	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na místní komunikaci s vyřízením povolení na odboru dopravy MěÚ Třinec					
91	K	034503000	Informační tabule na staveništi	komplet	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule					
92	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	komplet	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu					
93	K	043134000	Výtažné zkoušky s návrhem kotevního plánu	komplet	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provedení 10 výtažných sond na stávající nosné žb stropní KCI s výsledným návrhem kotevního plánu pro každou střechu zvlášť					
94	K	044002000	Revize bleskosvodu	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Revize bleskosvodu					
95	K	081103001	Mimostaveništní doprava	komplet	1,000	2 200,00	2 200,00	
	PP		Náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště, včetně dopravy materiálu na staveniště apod..					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

04 - Výměna interiérových dveří

KSO: 801 61 13

Místo: Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ: 26861178

DIČ: CZ26861178

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

412 498,68

DPH základní
snižená

Základ daně
412 498,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 624,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

499 123,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

04 - Výměna interiérových dveří

Místo:

Obec Třinec

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Projektant:

Uchazeč: Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	412 498,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 171,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	13 974,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 037,12
997 - Přesun sutě	22 250,96
998 - Přesun hmot	2 084,52
PSV - Práce a dodávky PSV	1 824,64
764 - Konstrukce klempířské	338 286,81
766 - Konstrukce truhlářské	1 343,41
775 - Podlahy skládané	286 259,89
776 - Podlahy povlakové	3 600,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 922,82
N00 - Hodinová zúčtovací sazba	39 160,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 240,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	5 800,00
	5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu č.p. 643 na ul. Máchova - Třinec

Objekt:

04 - Výměna interiérových dveří

Místo: Obec Třinec

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Uchazeč:

Milan Holec, Stavební firma s.r.o., Nábřeží 1029, 739 61 Třinec

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							412 498,68	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 171,87	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 974,63	
1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,023	10 200,00	234,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
2	M	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm	t	0,023	31 350,00	721,05	CS ÚRS 2016 01
PP			Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 50 x 50 x 5 mm					
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,03 kg/m					
VV			1,4*2*4,03/1000"viz. D.08		0,023			
3	K	342248110	Příčky cihelné tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	6,660	712,00	4 741,92	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm					
VV			0,9*2,1*3+0,825*0,6*2"viz. D.08		6,660			
4	K	342248113	Příčky cihelné tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	3,591	798,00	2 865,62	CS ÚRS 2016 01
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm					
VV			1,35*2,66"viz. D.07		3,591			
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20,320	112,00	2 275,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
VV			2,66*2"viz. D.07		5,320			
VV			2,1*6+0,6*4"viz. D.08		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			Součet		20,320			
6	K	460030181R01	Řezání cihelného zdiva hloubky do 10 cm	m	7,800	402,00	3 135,60	
PP			Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky do 10 cm					
VV			2*3+0,9*2"viz. D.03		7,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			22 037,12		
7	K	612111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	20,320	146,00	2 966,72	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stěn					
8	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	29,000	98,00	2 842,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
VV			1,5*3*2"viz. D.07		9,000			
VV			1,2*2,5*2*3+1*1*2"viz. D.08		20,000			
VV			Součet		29,000			
9	K	612331141	Cementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,000	280,00	8 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková plstí hlazená stěn svíselých konstrukcí					
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,600	159,00	3 116,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV			(1,2+1,8*2)*2"viz. D.07		9,600			
VV			(0,8+2,1*2)*2"viz. D.08		10,000			
VV			Součet		19,600			
11	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	9,600	520,00	4 992,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Oprava cementové škrábané (březolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
VV			(1,2+1,8*2)*2"viz. D.08		9,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			22 250,96		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	285,000	69,00	19 665,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamedení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m					
VV			120+165"Dotčená plocha místností 1.NP a 2.NP		285,000			
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,520	115,00	289,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
VV			0,9*2,1+0,3*2,1"viz. D.03		2,520			
14	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	4,320	63,00	272,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
VV			1,2*1,8*2"viz. D.02		4,320			
15	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,591	121,00	434,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
VV			1,35*2,66"viz. D.02		3,591			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,390	91,00	581,49	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
VV			0,9*2*3+0,825*0,6*2"viz. D.03		6,390			
17	K	974031133	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,600	180,00	1 008,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm.					
VV			1,4*2*2"viz. D.08		5,600			
D	997		Přesun sutě				2 084,52	
18	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,396	222,00	531,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,396	248,00	594,21	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,960	18,00	431,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
VV			2,396*10		23,960			
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,396	220,00	527,12	CS ÚRS 2016 01
D	998		Přesun hmot				1 824,64	
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,404	759,00	1 824,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					

D PSV Práce a dodávky PSV

338 286,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D	764	Konstrukce klempířské							1 343,41
23	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	22,00	52,80	CS ÚRS 2016 01	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
VV			1,2*2"viz. D.02		2,400				
24	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,500	452,00	1 130,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm						
VV			2,5"viz. D.13 - Specifikace		2,500				
25	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchovou úpravou rš do 400 mm	kus	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm						
26	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,007	1 230,00	8,61	CS ÚRS 2016 01	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D	766	Konstrukce truhlářské							286 259,89
27	K	766061R00	T01 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	1,000	14 860,00	14 860,00		
PP			Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štítků s klikama (kuličkovou) zámků, prahu atd. - viz. specifikace						
VV			1"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		1,000				
28	K	766062R00	T02 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	1,000	13 860,00	13 860,00		
PP			Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štítků s klikama (kuličkovou) zámků, prahu atd. - viz. specifikace						
VV			1"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		1,000				
29	K	766063R00	T03 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	1,000	13 860,00	13 860,00		
PP			Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štítků s klikama (kuličkovou) zámků, prahu atd. - viz. specifikace						
VV			1"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		1,000				
30	K	766064R00	T04 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	2,000	12 290,00	24 580,00		
PP			Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štítků s klikama (kuličkovou) zámků, prahu atd. - viz. specifikace						
VV			2"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		2,000				
31	K	766065R00	T05 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	2,000	12 290,00	24 580,00		
PP			Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štítků s klikama (kuličkovou) zámků, prahu atd. - viz. specifikace						
VV			2"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
32	K	766066R00	T06 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	4,000	13 860,00	55 440,00	
	PP		Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štitků s klikama (kuličkovou) zámku, prahu atd. - viz. specifikace					
	VV		4"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		4,000			
33	K	766067R00	T07 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	2,000	13 860,00	27 720,00	
	PP		Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štitků s klikama (kuličkovou) zámku, prahu atd. - viz. specifikace					
	VV		2"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		2,000			
34	K	766068R00	T08 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	1,000	13 860,00	13 860,00	
	PP		Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štitků s klikama (kuličkovou) zámku, prahu atd. - viz. specifikace					
	VV		1"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		1,000			
35	K	766069R00	T09 - Dodávka a montáž_viz. specifikace	ks	3,000	13 860,00	41 580,00	
	PP		Kompletní dodávka a montáž obložkových zárubní OKZ, a interiérových dveří dle specifikace, včetně kování, štitků s klikama (kuličkovou) zámku, prahu atd. - viz. specifikace					
	VV		3"viz. D.13 - Specifikace výplňní otvorů		3,000			
36	K	76646R01	Doprava obložkových zárubní a dveří na stavbu	komplet	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Doprava plastových výrobků					
37	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	7,500	158,00	1 185,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2					
	VV		3,75*2"viz. D.03		7,500			
38	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	7,500	84,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
39	K	766414232	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými do 1,50 m2	m2	7,000	680,00	4 760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2					
	VV		3,5*2"viz. D.08		7,000			
40	K	766492100	Montáž obložení ostění	m2	7,000	812,00	5 684,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní práce montáž dřevěného obložení ostění					
	VV		1,25*4+0,5*4"oprava lišt kolem obkladů D.08		7,000			
41	M	614181010	lišta dřevěná dub 8x35 mm	m	7,000	125,00	875,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 8 x 35 mm dub					
42	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,320	980,00	4 233,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		1,2*1,8*2		4,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
43	M	611305920	okno 120x180 cm - P02	kus	2,000	14 900,00	29 800,00	CS URS 2016 01
	PP		Dodávka a montáž okna dle specifikace - P02					
	VV		2"viz. D.13		2,000			
44	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - folie	m	12,000	68,00	816,00	CS URS 2016 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, fólie					
	VV		(1,2+1,8)*2*2"viz. D.13		12,000			
45	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	21,000	12,00	252,00	CS URS 2016 01
	PP		Demontáž dvéřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	VV		7"viz. D.02		7,000			
	VV		14"viz. D.03		14,000			
	VV		Součet		21,000			
46	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	21,000	21,00	441,00	CS URS 2016 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	VV		7"viz. D.02		7,000			
	VV		14"viz. D.03		14,000			
	VV		Součet		21,000			
47	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,400	142,00	340,80	CS URS 2016 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		1,2*2"viz. D.13		2,400			
48	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	3,000	428,00	1 284,00	CS URS 2016 01
	PP		Okna a dveře balkónové z plastů parapety plastové vnitřní - Deceuninck komůrkové 5 x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 30,5 x 2 x 100 cm					
	VV		3"viz. D.13		3,000			
49	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	31,00	124,00	CS URS 2016 01
	PP		Okna a dveře balkónové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		4		4,000			
50	K	766821111	Montáž korpusu vestavěné skříně policové jednokřídlové	kus	1,000	520,00	520,00	CS URS 2016 01
	PP		Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové jednokřídlové					
	VV		1"viz. D.08		1,000			
51	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	74,00	74,00	CS URS 2016 01
	PP		Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
	VV		1"viz. D.08		1,000			
52	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,407	984,00	400,49	CS URS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Presun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	775		Podlahy skládané				3 600,02	
53	K	775510953R01	Oprava doplnění podlah laminátových, plochy do 2 m2, včetně soklové lišty	kus	6,000	521,00	3 126,00	
PP			Oprava a doplnění podlah laminátových, plochy přes 1 do 2 m2, včetně doplnění soklové lišty					
54	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích do suti	m2	7,500	63,00	472,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž plovoucích podlah laminátových zaklapávacích					
VV			1,5*1"viz. D.08		7,500			
55	K	998775101	Presun hmot tonazní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,001	1 520,00	1,52	CS ÚRS 2016 01
PP			Presun hmot pro podlahy skládané stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové				7 922,82	
56	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	17,500	54,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
VV			1,5+1"viz. D.07		2,500			
VV			1,5*10"viz. D.08		15,000			
VV			Součet		17,500			
57	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 2 m2	kus	12,000	559,00	6 708,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2					
VV			2"viz. D.07		2,000			
VV			10"viz. D.08		10,000			
VV			Součet		12,000			
58	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	17,500	14,00	245,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
59	K	998776101	Presun hmot tonazní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,017	1 460,00	24,82	CS ÚRS 2016 01
PP			Presun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti presunovaneho materialu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				39 160,67	
60	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,400	24,00	3 225,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			3*3+3*2"viz. D.07		24,000			
VV			(7,6+7,2+1,7+3,5*2+6,1+7,2)*3"viz. D.08		110,400			
VV			Součet		134,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
61	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,400	71,00	9 542,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
62	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	170,000	5,00	850,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(0,8+2,1*2)*2*17		170,000			
63	M	581248330	páska pro malířské potřeby 19mm x 50 m	m	178,500	3,00	535,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		páska a fólie - malířské potřeby páska do 60° C 19mm x 50 m					
	VV		170*1,05 Přepočtené koeficientem množství		178,500			
64	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	240,000	3,00	720,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		120*2		240,000			
65	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	264,600	4,00	1 058,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		páska a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
	VV		240*1,05		252,000			
	VV		252*1,05 Přepočtené koeficientem množství		264,600			
66	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,260	8,00	514,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		0,9*2,1*2*17		64,260			
67	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	67,473	4,00	269,89	CS ÚRS 2016 01
	PP		páska a fólie - malířské potřeby páska do 60° C 7μ 4 x 5 m					
	VV		64,26*1,05 Přepočtené koeficientem množství		67,473			
68	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,400	31,00	4 166,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková v místnostech výšky do 3,80 m					
69	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,400	32,00	4 300,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
70	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	134,400	39,00	5 241,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
71	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra za provádění plochy do 5m2	m2	134,400	29,00	3 897,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
72	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	134,400	36,00	4 838,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z matnějších směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém					

D	N00	Hodinová zúčtovací sazba	6 240,00
73	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář
PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář, náklady na vytýčení stávající elektroinstalace, a případně drobné opravy elektroinstalace	260,00
VV		24"odhad	24,000

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 800,00
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady	5 800,00
74	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, nebo místní komunikace	800,00

75	K	081103001	Mimostaveništní doprava	5 000,00
PP			Náklady na pracovníky doprava denní doprava pracovníků na pracoviště, včetně dopravy materiálu na staveniště apod..	

Zakázka:

Rekonstrukce střechy nebytového objektu čp. 643 na ul. Máchova, Třinec

Zhotovitel:

Milan Holec stavební firma s. r. o.

IČO: 26861178

Sídlo: 1029, 739 61 Třinec

Osoba oprávněna za dodavatele jednat: Milan Holec, jednatel společnosti

Subdodavatelé		
1.	Název:	DAKAS, s.r.o.
	Oblast plnění:	střecha
	Sídlo/místo podnikání:	T.G.Masaryka 600, Frýdek-Místek, 738 01
	IČ:	25903951
	DIČ:	CZ25903951
2.	Název:	PREVENT MORAVA s.r.o.
	Oblast plnění:	kotvící zařízení
	Sídlo/místo podnikání:	Michálkovická 1942/86, PSČ 71000 Slezská Ostrava
	IČ:	25851802
	DIČ:	CZ 25851802
3.	Název:	CARMAN-DOORS, s.r.o.
	Oblast plnění:	dveře
	Sídlo/místo podnikání:	Vřesinská 2368/13, Poruba, 708 00 Ostrava
	IČ:	27764460
	DIČ:	CZ 27764460


Milan Holec
Stavební firma s.r.o.
Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC
IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178
Tel.: 568 321 128; firma@m.holec.cz



REKONSTRUKCE STŘECHY OBJEKTU "A" - MÁCHOVA Č. 643, TŘINEC

HARMONOGRAM PRACÍ

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	
1	Převzetí staveniště, zařízení staveniště																																							
2	Demontáž stávající skladby střechy																																							
3	Snesení a odvoz odpadu																																							
4	Demontáž stávající oplechování střechy, hromosvodu																																							
5	Vyrovnání podkladu střechy																																							
6	Penetrace podkladu a montáž parozábrany																																							
7	Montáž spádové a tepelně izolační vrstvy vodorovně																																							
8	Montáž nové střešní krytiny																																							
9	Úprava atik (TI + desky OSB)																																							
10	Montáž oplechování atik																																							
11	Montáž izolace atik																																							
12	Střešní vpusti																																							
13	Odvětrávací komínky																																							
14	Záchytný systém střechy																																							
15	Hromosvod																																							
16	Dokončovací práce, úklid																																							
18	ukotvení konzol (kotvící zařízení)																																							
19	výplně oken, zazdívání otvorů, dodávka a montáž dveří, zárubní ...																																							


Milan Holec
Stavební firma s.r.o.
 Nábřeží 1029, 739 61 TŘINEC
 IČO: 268 61 178 DIČ: CZ2686178
 Tel.: 558 331 028; firma@mhifant

